Index Sextæ Partis.

- Appellari non potest per officiales à sententiis condemnatoria contra potestatem, sub nu. 250. cir. si. p. 5.*
- Appellatione bonorum, quomodo iura, & actiones venientiæ, p. 6. num. 332.*
- Appellatione armorum quæ veniunt, p. 2. sub. nu. 259. vers. nam appellatione, lit. t.*
- Appellatione hominis, potentiae animæ immortalis continentur, p. 6. num. 621.*
- Appellatio facta ab uno ex correis, quando alijs nocet, vel prodest, p. 6. Fragm. 5. car. 158.*
- Appellatio fit unum corpus cum appellato, quando appellatus adhæsit appellationi, p. 6. nu. 163.*
- Appellatio à statuto reiecta, an de æquitate possit admitti, & qualiter, p. 6. nu. 208. vers. vltierius. car. 54.*
- Appellari licet cunctum oppresso, p. 6. nu. 212. ver. rursum, & an omniſſo medio, Princeps adiri possit, sub. nu. 213. vers. persone, & ver. item scias. Fragm. 102. car. 192.*
- Appellationi adhærere, quando dicitur, pa. 6. num. 564. lit. s sup adh. eo, quid de renuuntante app. 167.*
- Appellatio quando debet fieri ad deligantem, & non ad iudicem ordinarium appellationum, infra, in verb. auditor.*
- Appellari cum possit grauatus, si non appellat, non potest contra iudicem agere, nu. 13 p. 5.*
- Appellantes, & adhærentes, an ad imparia, iudicentur, infra, ver. seq. oldr. conf. 290. cir. fin.*
- Appellans, & appellatus, equè sunt in appellatione priuilegiati, p. 6. num. 563. ex supraditis, & Fragm. 5. car. 158. Sed qui prior fuit in appellando, prius agere debet, nu. 499. ver. item facit. & qualiter unius diligentia iuuat alterius negligentiam in prosequendo appellationem. ibi. nu. 163.*
- Appellatione deserta, vel perempta fideiūſſo expirat, p. 6. Frag. 52.*
- Appellant tantum ab expensis, in expensis condemnandis est, p. 6. Frag. 52. in fi. car. 178.*
- Appellant quando tempus currit, p. 6. sub nu. 534. ubi admonentur Doctores suizanenses, quid habet advertere in facti contingencia.*
- Appellari in ciuilibus, quando proceditur sola facti veritate inspecta, & secundum equitatem potest, etiam quod appellari non possit, virtute statutorum, par. 6. num. 567.*
- Appellari in criminalibus non licet, par. 1. num. 49. & Frag. 5. in 6. p. car. 158.*
- Appellatio nulla, nullum producit effectum, & restitutio nil operatur, si ultra nullitatem, etiam remansit deserta, vt quia post 10. dies fuerit appellatum, & deinde appellatio remansit etiam deserta, in 2. p. car. 75. p. 6. Frag. 52. car. 178.*
- Apices iuri pro summo rigore, p. 6. num. 31. & 144. & que sint, vi. ibi, & in p. 1. num. 165.*
- Apostata quomodo apostolare dicatur, p. 6. nu. 43. & an & quando excusandus, nu. 310. ver. fallit. 6.*
- Apotheca Societatis, dicitur corpus compositum seu complexum, societas vero corpus mysticum, p. 6. num. 91. ver. hinc insurgit, car. 23.*
- A primordio tituli consideratur euentus, par. 6. car. 78. ver. at si, ubi corrigere vnicj, dic uncij.*
- Acquisita in ludo etiam illico, non esse restituenda in foro poli, si fraus penitus ab fuerit. Conar. var. resol. tit. de reg. iur. § 4. nu. 1. & 4. p. 2. car. 670.*
- Aque artificiales, aueniat appellatione Graſcie, super Graſcia.*
- Arbitri pro bono pacis, possunt in modico ledere. Tiraude in reb exigu, nu. 58. infert ad multa. Anchorage, quest. 29. nu. 10. lib. 3. quem vide, debent iudicare pro re. equitas dictat. carpa. super stat. ciuil. med. c. 115 nu. 176. & seq.*
- Arbitrium liberum in causis nouis datum, intelligitur tantum de insolitis, p. 1. nu. 110. lit. g.*
- Arbitrium Duci belli in milites quale sit, p. 1. num. 278 vbi de obligatione, moribus Duces, & praeves militum.*
- Arbitrium viri in uxorem, p. 1. nu. 282. ubi omnia que inter virum & uxorem contingere possunt difusè, tractantur.*
- Arbitrium parentum in filios, p. 1. num. 283. per tot. ubi plene, & ad saturitatem.*
- Arbitrium Dominorum in seruos, vel famulos, part. 1. nu. 274. satis tractatur.*
- Arbitrium Magistri in Discipulos, p. 1. nu. 285. ubi de casibus contingentibus.*
- Arbitrium super stipulationibus praetorijs, vel mere conventionalibus, an iudex habeat, p. 3. sub. num. 47 vers. equidem.*
- Arbitrium liberum, versatur circa decem prædicamenta, de quibus in p. 1. & par. 6. sub num. 168. ubi omisit allegare D. Menoc. de Arb. quest. 11. vi in Decem Prædicamenta.*
- Arbitria sunt redacta ad instar iudiciorum, p. 6. numero 161.*
- Arbitrorum tenetur seruare stricti iuris rigorem, p. 1. num. 144.*
- Arbitramentum stat in finibus equitatis non autem iuris ciuilis, p. 6. nu. 164.*
- Arbitrij nostri non est quod quisque loquatur, parte 6 num 4.*
- Arbitry liberti reliqua latius in alio Repert.*
- Arboris (cuius radices, aut rami extenduntur supra fundum vicini) cuius sunt fructus, par. 6. num. 622. 123. Quid si aquæ vel ventus impetu, arbor cum terra è mea ripa ceciderit super tuum fundum, ibique permanendo fructus faciat, nu. 622. ubi quoque de umbra, ac de ramis incidentis.*
- Areſtatus dicitur carceraſtus, sub nu. 158. licet erratum, nu. 156. p. 6.*
- Areſtatio quando sit prohibita, & quando permitta, p. 6 nu. 382. vi. sub. nu. 156. & seq. car. 42.*
- Areſtatus in domo, vel alibi, & fugiens, si redeat quidiu ris, p. 6. nu. 158. vi. car. 93. vers. & cum de æquitate, & si iudex mandat ire in carcerem, vel in areſtum, & iuſſus non iuit, puniſtur eadem pena. Ia. de Beluis. pr. de captio. num. 56.*
- Areſtatus fugiens, p. 6. num. 158. prope fin. & nu. 310.*
- Argumentum de presenti ad præteritum, & econtra, num. 432. 434. uem de præterito, ad præteritum, numero 433. p. 4.*
- Argumentum à cōpromisso, ad consilium sapientes qualiter procedit, p. 6. num. 471.*
- Argumentum de loco ad locum realiter, & de loco ad locum personaliter, nu. 415. 431. p. 4. & de loco ad tempus, p. 6. nu. 438. vi. p. 2. sub nu. 106.*
- Argumentum ostendit rem de qua tractatur, p. 6. numero 548.*

Argument-

Index Sextæ Partis.

- Argumentum à contrario sensu, non procedit illatiue, sed est ac si expressum fuisset, p. 6. Frag. 107
- Argumentum ab equiparatis qualiter procedat, nu. 414 415. & 422. p. 4
- Argumentum de præterito ad præsens quos effectus patratur, num. 434. p. 4
- Aristot. quid senserit de summo Creatore, p. 6. num. 460
- Arma que ex priuilegio, non militari, equestri, curiali, vel officiali, sed & specialitate (puta) Doctori sunt concessa portare, si is offendat aliquem cum eis, an amittat priuilegium, & qua pena puniendus, p. 1. nu. me. 218. & alia in proposi. in 4. p. nu. 128
- Arma itinerantibus an sint de iure permissa, p. 1. nu. 231 p. 4. nu. 403
- Armis ad defensam utens, an cadat in penam statuti? p. 6. n. 303. quid de exonerante scloppum? ibidem, & num. 304
- Arma itinerantibus, præsertim forensibus sunt necessaria, nec de iure communis sunt prohibita, p. 1. num. 231 & quibus licet portare arma, habetur, p. 6. Fragm. 84. car. 185
- Arma qua deferri non possunt, an in Domo retineri possint, p. 6. nu. 353
- Armatus inuentus, & non captus, an inquire posse, p. 1. num. 212. & 213
- Arma ferri non licet rusticis, ibidem. An retinere in domo licet vi, pulchre Bolognet. conf. 25.
- Armis confiscatis, eorum paramenta, & ornamenta infoderò confiscata quoque censentur, p. 4. nu. 532
- Arma pro hostibus adaptare, nec ad hostes deferre licet, p. 6. nu. 202. Alex. conf. 130. vol. 7
- Armata manu pertransire an licet per iurisdictionem alienam p. 2. sub nu. 30. p. 6. sub nu. 383. & ragn. 41 car. 174. infra in verbo Capture & finis, & in verb. Capiendo fugientem, & in verb. seq. ad Capturam, & videtur non posse denegari transitus, si petatur pro iustitia exequenda, ut in simili dicitur de exercitu militum volentium transire absque Domini, & incolarum dam. n. p. 2. sub nu. 30
- Armatus assilens delicto habet presumptionem contra se, p. 3. num. 107
- Aromatarij vivantes aromata, peccant, puniuntur, sicut etiam aliij, p. 6. nu. 199
- Ars queque habet in se equitatem & rigorem, part. 6. num. 176
- Ars habet triplicem intelligentiam, p. 6. nu. 174. & seq.
- Ars mechanica & vilis que verè dicatur, p. 6. nu. 190. & in prat. de rest. p. 1. sub nu. 47. lit. M.
- Ars que in una provincia reputatur vilis, in alia nobilis p. 6. nu. 190
- Artium species, enumerantur hic, p. 6. n. 174. 175. 176
- Ars lane & serui, est neruus Ciuitatum, p. 6. num. 189 & 190.
- Artificiosè seu ex industria male factum, executione non meretur, p. 1. car. 40. lit. E. in fin.
- Artem mechanicam per famulum exercens, an perdat nobilitatem, p. 6. nu. 189
- Artes liberales quæ, p. 6. num. 174.
- Arte magica mederi non licet, infra vers. seq. par. 6. numero 328
- Arte magica non licere fructus defendere, sed per diuinam inunctionem, intercessionem sanctorum, & per exorcismos quibus vti solet Sancta Romana Ecclesia,
- sub num. 328. & 632. p. 6. ubi hoc ab impressore omissum fuit. & ita tenet Ang. in l. eorum, ubi propria Sedes, C. de malef. & Mathemat. pulcrè Cache-ra. Pedamont. in fin. suarum Decis. in illa Disp. An Principi Christiano, & c. nu. 3. & 12
- Artifex deserens artem pro parte, & non in totum, an remaneat subiectus statuto artis, p. 6. nu. 187
- Artifex aliarum, & taxillorum, an in foro poli excusat, p. 6. num. 202. vers. Hæc Christianis.
- Artifex matriculatus in diversis artibus coram, quo agit, vel conuenit, p. 6. nu. 191
- Artium, & Consulium ipsarum, & eorum statutorum, multa scitu digna, p. 6. num. 182. & 192. et circa quæ eorum iurisdictio sive ciuilis, sive criminalis, sive mixta versetur, nu. 183. cum seq.
- Ascribens sibi aliquid in testamento, p. 4. sub num. 142 lit. D.
- Asperitas nimia vitanda, p. 6. nu. 111
- Assassinus etiam dicitur ille, qui assassinum non complevit, p. 1. nu. 79. & Fragm. 10. car. 159. p. 6. ubi qualiter de facto contra assassinos procedatur, nullo iuris ordine seruato, & ibi quid in Clerico?
- Assassinus proprius ille dicitur, qui per pecuniam occidit p. 6. num. 487. & Fragm. co. & qualiter, qui cum assassinis contrahunt, sint excommunicati, ibi. car. 160
- Assessor an teneatur, aut ille qui malum assessorem eligit p. 5. nu. 154. in fin.
- Assessor non tenetur in sindicatu de malo consilio, par. 5. num. 112
- Assertioni Judicis standum esse, in causis brevibus, p. 4. num. 74
- Assis apud Num. Pompil. Ligneus cur inuentus, p. 6. num. 355. infra Numus.
- Assistentes à latere Principis qui sunt, tenentur de malo consilio, p. 1. nu. 235
- Assistens delicto, quando præsumitur casu, aut data opera assistisse, p. 3. nu. 107. vers. est verissima, & ibi quibus excusationibus sit dignus.
- Astutia quid sit, p. 6. nu. 349
- Asylum apud Romanos, quid erat, p. 6. nu. 638
- Attenditur quod prodit, & quandoque quod nocet, p. 6. nu. 588. & infra in verb. nocere.
- Attenditur in delictis quod principaliter fieri intenditur, non autem quod inconsequentiam venit, p. 4. nu. 150 infra, in vers. principium, aut finis, & exemplificatur, sub nu. 163. cum seq. ubi adde Bolog. conf. 34. sub nu. me. 13. & seq. ubi citam exemplificat, de illo qui resistit officiali, vel resistendo occidit, & aliud exemplum, de eo qui voluit offendere unum, & offendit alterum, nu. 54. vi. in P. 6. Frag. 90
- Attentans contra inhibitionem, quando excusandus, p. 2. sub nu. 54. Lancelet. de attenta, in prefat. sub n. 432 & seq. p. 2. infra in verb. scandalis, & in verb. inhibitione.
- Attentatorum pena quando locus sit, p. 6. nu. 95. car. 38 vers. Hinc aduertendum est.
- Attentatorum causa non militat, quando vir propria auctoritate recuperat uxorem, p. 1. lit. T. car. 46
- Atrox iniuria dicitur diversis respectibus, videlicet personæ, qualitatis iniuriæ loci, & temporis, supra pena augetur, & ibi omissus est tex. §. atrocis insti. de iniur.
- Audaces & temerarij, qui sint, ad loquaciam cognoscuntur, p. 6. num. 345

Index Sextæ Partis.

- Audientia qualis subditis præstanta, quando, & quibus non, p. 6. nu. 463. antè vers. sed, & ibi aurem, supple tu, libentur præstant. & nu. 571. ubi corrigi, stan te, dic stantes.*
- Auditor & non index dicitur ille cui articulus medius est commissus. Dec. in c. si pro debilitatione, num. 55. de offi. deleg. ubi sub nu. 56. ait quod tunc non est appellendum ad iudicem appellationum, sed ad delegatēm, quod not.*
- Argumentum, vel diminutio valoris monetarum, quando sit attendendum, & an illud cedat Creditori, vel Debitori, p. 6. nu. 519. ver. verumtamen.*
- Argumentum in Delictis, quando attendendum, par. 6. Fragm. 86. car. 187. & Fragm. 90. car. 189. ubi omnino vide.*
- Auis dicitur in aerem esse, quamvis sislat super Ramos arborum, p. 6. nu. 633. ubi de situ proprio auium.*
- Aula, consistorium, & tribunal, differunt, p. 6. Frag. 19.*
- Aures libenter malevolis præbere, res indigna, & permis ciosa est, p. 6. nu. 463. ubi aurem, supple. libentius præstant, supra audientia, vi. Fragm. 22.*
- Aureus mutuo receptus multum refert circa restitutio nē, an fuerit valutatus seu appretiatus, propter eiusdem valoris argumentum, vel diminutionem, par. 6. sub num. 519. vers. verumtamen, & vers. Quid si pa clum.*
- Authoritas Sacerdotalis, & Pontificia qualis, ac quanta sit à Christo Domino Nostro passim attributa Petro, & successoribus eius, p. 6. n. 75. cum plur. seqq. car. 20 & car. 21. sub ver. de iure.*
- Authoritas Brachij Regij, an in delictis prescriptis locum habeat, p. 1. nu. 11. lit. D.*
- Authoritatem sibi arrogare, vel tirannizare non licet, p. 6. num. 131*
- Auxilium alterius iudicis, non esse denegandum, par. 4. num. 256*
- Auxiliari infidelibus, piratis, vel latronibus, & huiusmodi pessimis hominibus, non licet, nec cum eis commercium haberi potest, p. 6. Fragm. 4. & latissimè. Frag. 25. num. 14*
- Auxilium. l. 2. C. de rescind. vendit. in quibus contractibus locum habeat. p. 6. n. m. 255. quid contra fiscum, aut contra tertium. ibidem. vers. tertio, cum alijs ver sic. seq. car. 68*
- Auxiliator qualiter puniatur. sup. agentes, & patientes, & in alio Reper. in ver. auxiliator, in ver. opem præstant, & p. 6. Fragm. 91. car. 190. ubi an eadem pena sicut principalis teneatur.*
- Auus qualiter teneatur dotare neptes, quid si non fecit, sed instituit duos filios, heredes, quorum unus tantum sint prædictæ neptes aui. p. 6. nu. 488. ubi (quæso) cor rigi, neptem, nepos, unum neptem, dic unus nepos, alijs, alijs, dotandi, dotandæ.*
- B
- B** A C V L V S pastoralis, signum est Gladij, et quid plura significet, in Fragm. 1.
- Bannitus incontumaciam admissus ad nouas defensiones, sicut potest probare suam Innocentiam, ita permittitur fisco, & accusatori, quod possint contra cum probare contrarium, p. 5. nu. 17. cir. med. & p. 6. num. 552. in finem.*
- Bannitus exiens à loco à quo bannitus est, & obviā int̄ micos habens à quibus agreditur, si rediit fugiendo in eundem locum non dicitur spernere bannū, p. 6. n. 306*
- Bannitus pro uno delicto, an pro alio banniri possit, n. 406 p. 6. ver. verumtamen.*
- Bannire, & deportare, vel relegare qualiter differunt, sub nu. 119. p. 4*
- Bannitus, aut excommunicatus, si fateantur bannum sim pliciter, aut excommunicationem, sed allegant fuisse rebaunitum, aut absolutum, seu rebeuedictum tenen tur probare respectiuè, restitutionem à banno, aut ab solutionem, ab excommunicatione, nu. 695. p. 6*
- Bannitum capere volens, an puniatur, si pro eo capiendo incendium in Domum, aut in aliam personam, vel in aliam rem imposuerit, nu. 595. p. 6. ubi corrigi, pro mittitur, dic permittitur, vigens viget, & adde tex. in l. 1 ff. de incen Ruy & naufr.*
- Bannitum capere volens, & in captione occidens nō bannitum, qua pena sit puniendus, nu. 595. p. 6. corrigi, ibi promittitur, permittitur, vigens, viget.*
- Bannitos expedit eiucere, sicut locutas à segetibus ? ibid. quia extremis morbis extrema remedia.*
- Bannitorum appellatione non veniunt exiles in statutis p. 6. nu. 595*
- Baratteria est crimen pessimum, & non est locus paenitentie, & baraterij ipso iure infamiam incurrit, nu. 71 p. 5. & in quid minimo committitur, p. 6. car. 92. colum. 1. cir. princ.*
- Bastardai an succedant in feudo num. 415. p. 6. & an sint sub patria potestate. nu. 28; lit. E, & F. p. 1*
- Bellarri pro tuendi immunitate, & libertate Ecclesiastica licet Clericis, & omnibus Religiosis, p. 6. sub nu. 636 ver. quibus, ubi de cruciata.*
- Bellarri viro iusto iussu Principis, quando licet, quando non, p. 6. nu. 384. ver. hic obiter.*
- Bellum iustum, & iniustum quale dicitur, nu. 179. p. 1 & vi, in Fragm. 25. num. 6. & seq. ubi qui nam sunt inimici fidei Christiane Catholice, & multa de mer cibus in bello capti, & quid si à Piratis, & qui si du bitetur, an bellum sit iustum, D. Fragm. 25. num. 28 in fi. vi. Cacheran. Disputat sua post suas Decis. ibi, ver. sexto, & ultimo, ante nu. 28. ubi declarat.*
- Beneficium inuentarij, vi inf. in ver. inuentarij beneficio.*
- Benefacere tenemur iure naturæ, & diuino, p. 6. nu. 545 & seq.*
- Beneficentia quid sit, p. 6. nu. 677*
- Beneficium diuisionis, inter quos competit, tam interfidiūssores, quam inter plures Reos, p. 2. sub num. 259 ver. decimus tercius, lit. S, & per tot. d. nu. vers. & in hac propos.*
- Beneficium quod quis non teneatur, nisi in quantum face re possit. quando & quibus competit. p. 6. Fragm. 117. ubi latissimè, & praticanter tractatum, car. 199. per tot. inf. exceptione egeat.*
- Beneficium confessionis, an consequatur, qui primo negavit, & postea restitutus fuit aduersus suam negationē, nu. 143. p. 6. vi. in alio reper.*
- Beneficij æquitas fauet. p. 6. nu. 327. ubi in concessione non est nimis subtilizandum, & an renuntiari possit, nu. 560. inf. priuilegijs.*
- Berroarij, an signum in vestitu palera ferre debeant, & ad quem effectum, p. 2. nu. 13. ubi de domicillis, tragediis, & huinsmodi.*